

GOVERNMENT OF TAMIL NADU 2015 [Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009.

[Price: Rs. 11.20 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 20]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 20, 2015 Vaikasi 6, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Pages.
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
STATE ELECTION OFFICER AND DIRECTOR OF MUNICIPAL ADMINISTRATION, CHENNAI.	
Names of Successful Candidates of Casual Election for the Post of Municipal Councillors conducted on 18th September 2014.	
திருத்த அறிவிக்கை	150
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, 2014	150-154
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	154-175

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

State Election Officer and Director of Municipal Administration, Chennal

SCHEDULE - II

Names of Successful Candidates of Casual Election for the Post of Municipal Councillors conducted on 18th September 2014.

> திருத்த அறிவிக்கை

(ந.க. எஸ்ர 38414/2013/எம்3.)

No. VI(2)/86/2015.

ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழ் பகுதி–VI—பிரிவு–2 வெளியீடு எண் 16, நாள் 22–04–2015–ல் வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கை எண் VI(2)/75/2015, அட்டவணை—II—ல் 18—09—2014—ல் நடைபெற்ற நகர்மன்ற உறுப்பினர் பணியிடங்களுக்கான தற்காலிக தேர்தலில் வெற்றிபெற்றவர்களின் பட்டியல் வரிசை எண் 10, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், செங்கல்பட்டு நகராட்சி வார்டு எண்–6 நகர்மன்ற உறுப்பினர் திரு. V. கன்னியப்பன் மற்றும் வரிசை எண்–11, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், செங்கல்பட்டு நகராட்சி, வார்டு எண்–1 நகர்மன்ற உறுப்பினர் திரு. V. ஜீவரத்தினம் ஆகிய பெயர்கள் வெளியிடப்பட்டதை ரத்து செய்யப்படுகிறது.

சென்னை-600 005, 2015 ஏப்ரல் 30.

of interest to a section of the public நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர். மாநில தேர்தல் அலுவலர் மற்றும்

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, 2004

(Notification No. TNERC/SC/7-38, dated 22-04-2015)

No. VI(2)/87/2015.

In exercise of the powers conferred by clause (x) of sub-section (2) of Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, the draft of the same having been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

AMENDMENT

In the said Supply Code,-

in regulation 15, in sub-regulation (3), for the expression "Rs.2,000/- (Rupees two thousand only)", the following expression shall be substituted, namely:-

"Rs.5000/- (Rupees five thousand only)".

- (ii) in regulation 15, for sub-regulation (4), the following shall be substituted, namely:-
- "(4) In case the cheque issued by consumer is dishonoured due to insufficient funds, the Low Tension Consumer will be required to pay thereafter the amount due by cash/money order/demand draft only. The Licensee shall have the powers to accord approval for restoring the Cheque facility for payment by the consumers after watching the performance of the consumers in regard to settlement of current consumption charges at least for the last three consecutive billing periods in respect of LT consumers and three months period in respect of HT consumers. The Licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion after watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. But if the cheque is dishonoured due to the reason, other than insufficient funds, the licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion without watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. All such consumers shall pay service charges as stipulated by the Commission in addition to the following:-

Chen 22nd

to be

from Con How

OCC thre

15.

an on cir lio ad

C

di C d ST C W ST IN CO

- (a) Low Tension Consumers: Rs.300/-
- (b) High Tension Consumers: Rs.1,000/-
- (c) The concession of restoration of cheque payment facility shall not be given thereafter for a service connection."

(By Order of the Commission)

Chennai-600 008, 22nd April 2015. S. GUNASEKARAN, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

At present, TANGEDCO accepts cash payment upto Rs.2,000/- from the Low Tension Consumers, which is proposed to be increased to Rs.5,000/-.

Also, if the cheque issued by the consumers is dishonoured for any reason whatsoever, TANGEDCO accepts cheque from such consumers upto four occasions, after watching the performance of the consumers in regard to settlement of Current Consumption Charges for at least three billing periods in case of LT Consumers and three months for HT Consumers. However, if the cheque return is not due to insufficient funds, TANGEDCO restores cheque payment facility upto four occasions, without watching the performance of the Consumers in regard to settlement of Current Consumption Charges for three billing periods in case of LT Consumers and three months for HT Consumers.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Existing Provision

(1)

15. Mode of Payment

- (1) xxx
- (2) xxx
- (4) "In case the cheque issued by consumer is dishonoured for any reason whatsoever, the Low Tension Consumer will be required to pay thereafter the amount due by cash/moneyorder/demand draft only. The Licensee shall have the powers to accord approval for restoring the Cheque facility for payment by the consumers after watching the performance of the consumers in regard to settlement of current consumption charges at least for the last three consecutive billing periods in respect of LT consumers and three months period in respect of HT consumers. The Licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion after watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. Such consumers shall pay service charges for dishonour of cheque as

Provision as Amended

(2)

15. Mode of Payment

- (1) XXX
- (2) xxx
- (4) "In case the cheque issued by consumer is dishonoured due to insufficient funds, the Low Tension Consumer will be required to pay thereafter the amount due by cash/money order/demand draft only. The Licensee shall have the powers to accord approval for restoring the Cheque facility for payment by the consumers after watching the performance of the consumers in regard to settlement of current consumption charges at least for the last three consecutive billing periods in respect of LT consumers and three months period in respect of HT consumers. The Licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion after watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. But if the cheque is dishonoured due to the

stipulated by the Commission in addition to the following: reason, other than insufficient fund

(a) Low Tension Consumers: Rs.300/-

(b) High Tension Consumers: Rs. 1,000/-

(c)The concession of restoration of cheque payment facility shall not be given thereafter for a service connection."

reason, other than insufficient funds, the licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion without watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. All such consumers shall pay service charges as stipulated by the Commission in addition to the following:

(a) Low Tension Consumers: Rs.300/-

(b) High Tension Consumers: Rs.1,000/-

(c)The concession of restoration of cheque payment facility shall not be given thereafter for a service connection."

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008, 22nd April 2015. S. GUNASEKARAN, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கான திருத்தம்

அறிவிக்கை எண்.தநாமிஓ.அ./வவி /7-38, நாள் 22-04-2015

அறிவிக்கை

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181 ஆம் சட்டப்பிரிவின் உட்பிரிவு (2) சட்டக் கூறு (x) இல் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களின்படி தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித் தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தங்களை செய்துள்ளது. அதன் வரைவு, மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181 ஆம் சட்டப் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கிருக்கம்

மேற்சொன்ன மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பில்,-

(i) 15 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், உள் ஒழுங்குமுறை விதி (3) இல் "ரூ. 2,000/– (ரூபாய் இரண்டாயிரம் மட்டும்)", என்ற சொற்றொடருக்குப் பதிலாக பின்வரும் சொற்றொடர், மாற்றியமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:–

<u>"சூ. 5,000/~ (சூபாய் ஐயாயிரம் மட்டும்)"</u>

- (ii) 15 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில் (4) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பதிலாக பின்வருபவை மாற்றியமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :–
- (4) "ஒரு நுகர்வோரால் அளிக்கப்பட்ட காசோலை <u>போதுமான நிதியில்லாத காரணமாக</u> திருப்பப்பட்டால், தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் அதற்கு பின்னர் செலுத்தப்பட வேண்டிய தொகையினை ரொக்கம் / பணவிடை / கேட்பு வரைவோலை மூலமாக மட்டுமே செலுத்த வேண்டும். தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் குறைந்த பட்சம் தொடர்ந்தமைந்த கடைசி மூன்று பட்டியலிடல் காலங்கள் மற்றும் உயர் அழுத்த நுகர்வோர் மூன்றுமாத காலம் மின்நுகர்வு கட்டணங்கள் செலுத்துவதை கண்காணித்த பிறகு, நுகர்வோர் காசோலை மூலமாக பணம் செலுத்தும் வசதியினை மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தர ஒப்புதல் வழங்க உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. நுகர்வோரின் அடுத்து வரும் கட்டணங்கள் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணித்த பிறகு காசோலை மூலம் கட்டணம் செலுத்தும் வசதியை நான்கு நிகழ்வுகள் வரை மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தர உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. ஆனால், போதுமான நிதியில்லாத காரணத்தைத் தவிர வேறு காரணத்திற்காக காசோலை திருப்பப்பட்டால், நுகர்வோர்கள் அடுத்து வரும் கட்டணங்கள் செலுத்துவது தொடர்பான செயல்பாட்டை கண்காணிக்காமலேய நான்கு நிகழ்வுகள்வரை காசோலையாக செலுத்தும் வசதியை உரிமம்தாரர் மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தரலாம். அத்தகைய எல்லா நுகர்வோர்களும் கீழ்க்கண்டவற்றுடன் ஆணையத்தால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட சேவைக் கட்டணங்களையும் செலுத்த வேண்டும்.

May 2

(a)

(b

(c) அதன்பி

சென்ன 2015

நுகர்ே

தாழ்வ மின்ச

நுகர்(போத நுகர்(தமிழ்

> (ரு செ

Q#

Bu Gr

61 व

(G)

9 6

DTP-VI-2 (20)-2a

(a) தாழ்வழுத்த நுகர்வோர்கள்

ets.300/-

(b) உயர் அழுத்த நுகர்வோர்கள்

ељ. 1,000/-

(c) ஒரு மின்னிணைப்பிற்கு காசோலை மூலம் கட்டணம் செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தரும் சலுகை அதன்பிறகு வழங்கப்படமாட்டாது."

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை –600 008, 2015 ஏப்ரல் 22. சி. குணசேகரன், செயலாளர், தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

தற்போது தமிழ்நாடு மின்உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக் கழகம் ரூ.2000/– வரையிலும் செலுத்துதல்களை தாழ்வழுத்த நுகர்வோர்களிடமிருந்து ரொக்கமாக ஏற்றுக்கொள்கிறது. இதனை ரூ.5000/– வரையிலும் உயர்த்த உத்தேசிக்கப்படுகிறது.

மேலும், நுகா்வோா்களால் வழங்கப்பட்ட காசோலை வேறு எந்த விதமான காரணங்களுக்காகவும் திருப்பப்பட்டால், தாழ்வழுத்த நுகா்வோா் குறைந்தபட்சம் மூன்று பட்டியலிடல் காலங்களும் மற்றும் உயா் அழுத்த நுகா்வோா் மூன்று மாதங்களும் மின்கட்டணம் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணித்த பிறகு தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிா்மானக் கழகம் அத்தகைய நுகா்வோாிடமிருந்து நான்கு நிகழ்வுகள் வரையிலும் காசோலை ஏற்றுக்கொள்கிறது. எனினும் காசோலை திருப்பப்படுவது போதுமான நிதியின்மை காரணமாக இல்லை என்றால் தாழ்வழுத்த நுகா்வோா் மூன்று பட்டியலிடல் காலங்களும், உயா் அழுத்த நுகா்வோா் மூன்று மாதங்களும் மின்கட்டணம் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணிக்காமலேயே நான்கு நிகழ்வுகள் வரையிலும் தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிா்மானக் கழகம் காசோலை மூலமாக செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித் தருகிறது.

இருந்து வரும் வகைமுறை மற்றும் திருத்தம் செய்யப்பட்ட வகைமுறையைக் காட்டும் விவரவுரை

இருந்துவரும் வகைமுறை

(1)

15. கட்டணம் செலுத்தும் முறைமை

- (f) XXXXX
- (2) XXXXX
- (4) "ஒரு நுகர்வோர் செலுத்திய காசோலை எவ்விதமான காரணத்தை முன்னிட்டும் திருப்பப்பட்டால், அதன் பிறகு தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் செலுத்த வேண்டிய தொகையை ரொக்கம் / பணவிடை / கேட்புக் காசோலையாக மட்டுமே செலுத்துமாறு அறிவுறுத்தப்பட வேண்டும். தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் தொடர்ந்தமைந்த

திருத்தப்பட்ட வகைமுறை

(2)

15. கட்டணம் செலுத்தும் முறைமை

- (1) XXXXX
- (2) XXXXX
- (4) "ஒரு நுகர்வோர் செலுத்திய காசோலை போதுமான நிதியில்லாத காரணத்தால் திருப்பப்பட்டால், அதன் பிறகு தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் செலுத்த வேண்டிய தொகையினை ரொக்கம் / பணவிடை /கேட்பு வரைவோலையாக மட்டுமே செலுத்துமாறு அறிவுறுத்தப்பட வேண்டும். தாழ்வழுத்த நுகர்வோர் குறைந்த அளவு

ALSTEUT. 8

6T600T.

(1)

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

23

24

3

கடைசி மூன்று பட்டியலிடல் காலங்களிலும், உயர் அழுத்த நுகர்வோர் மூன்று மாத காலங்களிலும் மின் நுகர்வு செலுத்துவதைக் கண்காணித்து, கட்டணங்கள் நுகா்வோா் காசோலை மூலம் செலுத்தும் வசதியினை நுகர்வோருக்கு மீண்டும் ஏற்படுத்தி தருவதற்கான ஒப்புதல் அளிப்பதற்கு உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. நுகர்வோர்கள் அடுத்துவரும் கட்டணங்கள் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணித்த பிறகு நான்கு நிகழ்வுகள் வரை காசோலை மூலமாக செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித் **தருவதற்கு** உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. அத்தகைய நுகர்வோர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றுடன் ஆணையத்தால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட சேவைக் கட்டணங்களையும் செலுத்த வேண்டும்:

- (a) தாழ்வழுத்த நுகர்வோர்கள் : சந.300/-
- (b) உயர் அழுத்த நுகர்வோர்கள் : ரூ.1,000/–
- (c) ஒரு மின்னிணைப்பிற்கு காசோலை மூலம் மின் கட்டணம் செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தரும் சலுகை அதன்பிறகு வழங்கப்படமாட்டாது."

தொடர்ந்தமைந்த கடைசி மூன்று பட்டியலிடல் காலங்களிலும், உயர் அழுத்த நுகர்வோர் மூன்று மாத காலங்களிலும் மின் நுகாவு கட்டணங்கள் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணித்த பிறகு, காசோலை மூலமாக செலுத்தும் வசதியினை நுகர்வோருக்கு யீண்டும் ஏற்படுத்தித் தருவதற்கு ஒப்புதல் அளிப்பதற்கு உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. நுகர்வோர்கள் அடுத்து வரும் கட்டணங்கள் செலுத்தும் செயல்பாட்டை கண்காணித்த பிறகு நான்கு நிகழ்வுகள் வரை காசோலை மூலமாக செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித் தருவதற்கு உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. ஆனால் போதுமான நிதியில்லாத காரணத்தைத் தவிர வேறு காரணத்திற்காக காசோலை திருப்பப்பட்டால் நுகர்வோர்கள் அடுத்து வரும் கட்டணங்கள் செலுத்துவது தொடர்பான செயல்பாட்டை கண்காணிக்காமலேயே நான்கு நிகழ்வுகள் வரை காசோலையாக செலுத்தும் வசதியை ஏற்படுத்தித் தருவதற்கு உரிமம்தாரருக்கு அதிகாரம் உள்ளது. அத்தகைய எல்லா நுகர்வோர்களும் கீழ்க்கண்டவற்றுடன் ஆணையத்தால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட சேவைக் கட்டணங்களையும் செலுத்த வேண்டும்.

- (a) தாழ்வழுத்த நுகர்வோர்கள் : ளூ.300/--
- (b) உயர் அழுத்த நுகர்வோர்கள் : ரூ.1,000/-
- (c) ஒரு பின்னிணைப்பிற்கு காசோலை மூலம் மின் கட்டணம் செலுத்தும் வசதியை மீண்டும் ஏற்படுத்தித்தரும் சலுகை அதன்பிறகு வழங்கப்பட மாட்டாது."

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை –600 008, 2015 ஏப்ரல் 22.

சி. குணசேகரன், செபலாளர், தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

676887.	பாணவருமாணன் பொர, பள்ளியின் பொபர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் என்.	លោកទល់ ល <u>េញ</u> ក្រប់ សហ្វះបល់,	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No.VI(2)/8	8/2015.				
	Aruppukottai :				
1	Senthil Kumar, J.	118329	March 2006	S.S.L.C.	ந. க. என் 123286/194-2/2014,
					27-4-2015.
2	Ramesh Kumar, A	074301	April 1994	S.S.L.C.	Do.